
Hanzeplaats 1 5912 AT, Venlo I Postbus 3434, 5902 RK Venlo 
T: 140771 info@venlo.nl I www.venlo.nl venlo 

GEMEENTEBESTUUR 

ons kenmerk 11328 
team RGWBET 
behandelaar D. Schepers 
telefoonnummer +31 6 55325627 
e-mail d.schepers@venlo.nl 

onderwerp Ontwerpbesluit tot vaststellen geografisch afbakening van de zero em issiezone 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 3 oktober 2023; 

besluiten: 

tot het voorlopig vaststellen van de geografische afbakening van de zero-emissiezone, welke 
ingevoerd zal worden vanaf 1 januari 2027. Deze zone omvat het gebied dat wordt begrensd 
door de Maas, het spoor, Koninginnesingel, Burgemeester van Rijnsingel en de Goltziusstraat. 

I 

1 
l 

1 

1 
1 

/ 

/ / 

Venlo, 3 oktober 2023 

Burgemeester en wethou 
de secretaris de burgemeester 

11328 


